
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.07.2023 ъ 2266—па

О внесении изменения в состав
городской межведомственной комиссии
по координации вопросов отдыха,
оздоровления и занятости детей и
молодежи городского округа «Город
Южно-Сахалинсю>, утвержденный
постановлением администрации города
Южно-Сахалинска от 05.04.2010
Ж 620

В соответствии со ст.16 Федерального закона от 0б.10.20031Ч2 ]31-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», ст. 37 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинсю>

администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести в состав городской межведомственной комиссии по координации

вопросов отдыха, оздоровления и занятости детей и молодежи городского округа

«Город Южно-Сахалинсю>, утвержденный постановлением администрации города

Южно-Сахалинска от 05.04.2010 Ж 620 изменение. изложив позицию <Щирекгор

департамента по делам молодежи и спорту администрации города

Южно-Сахалинска» в следующей редакции:
«директор департамента по физической культуре и спорту администрация

города Южно-Сахалинсках..
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования и

распространяет свое действие на правоотношения. возникшие с 27.04.2022 года.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Южно-Сахалинск

сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города

Южно-Сахалинска.
4. Контроль исполнения постановления администрации города

Южно-Сахалинска возложить на директора Департамента образования

администрации города Южно-Сахалинска (Мирова С.А.).

Исполняющий обязанности мэра городаФхайбрнев


